БОГОТОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

БОГОТОЛЬСКИЙ ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

город Боготол

18.12.2025                                                                            № 2-74

О прекращении полномочий Председателя Контрольно-счетного органа

Боготольского района Красноярского края

В соответствии с подпунктом 4 части пятой статьи 8 Федерального

закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и

деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации,

федеральных территорий и муниципальных образований», рассмотрев

заявление Председателя Контрольно-счетного органа Боготольского района

Красноярского края, Боготольский окружной Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять отставку по собственному желанию и досрочно прекратить

полномочия Председателя Контрольно-счетного органа Боготольского

района Красноярского края Ивановой Елены Владимировны.

2. Последним днем осуществления полномочий Председателя

Контрольно-счетного органа Боготольского района Красноярского края

Ивановой Еленой Владимировной считать 18 декабря 2025 года.

3. Днем досрочного прекращения полномочий Председателя

Контрольно-счетного органа Боготольского района Красноярского края

Ивановой Еленой Владимировной считать 19 декабря 2025 года.

4. МКУ МЦБ Боготольского района произвести расчет и выплатить

Ивановой Елене Владимировне компенсацию за неиспользованные дни

отпуска за период с 1 марта 2025 года по 18 декабря 2025 года в количестве

24 (двадцати четырех) календарных дней.

5. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте в сети

«Интернет».

Председатель Боготольского

окружного Совета депутатов      _______________                     А.М. Рябчёнок